
19/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=470422&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2014 

Às 12:15 horas do dia 07 de maio de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. AVIO MOZAR JOSE FERRAZ DE NOVAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
7075.2013, Pregão nº 00011/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter NAS - 44 HORAS SEMANAIS DIURNAS -
550 M2/MÊS
Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA PARA A SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS, JUSTIÇA FEDERAL DO ESTADO DA BAHIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mes
Valor Estimado: R$ 49.198,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ESTRELA VASCONCELOS MANUTENCAO E SERVICOS PARA CONSTRUC , pelo melhor lance de
R$ 47.418,5000 , com valor negociado a R$ 47.409,8400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/04/2014
15:58:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESTRELA VASCONCELOS
MANUTENCAO E SERVICOS PARA CONSTRUC, CNPJ/CPF: 11.032.328/0001-

06, Melhor lance: R$ 47.418,5000, Valor Negociado: R$ 47.409,8400

Homologado 07/05/2014
12:15:11

AVIO MOZAR
JOSE

FERRAZ DE
NOVAES

Fim do documento


